
    

ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE NR 1/091/091/091/09 

DYREKTORA  

MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 7 

W BOLESŁAWCU 

z dnia 05 stycznia 2009 roku. 

 

 

 

 Na podstawie Uchwały Nr XXXIII/279/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008 r.             

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/209/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2008 roku     

w sprawie niektórych zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych                 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec 

 

 

zarządzamzarządzamzarządzamzarządzam, , , , co następuje:co następuje:co następuje:co następuje:    

 

1. Z dniem 1 stycznia 2009 roku wprowadzam „Tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego” stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2009 roku. 

 

 

 

 

 

     Dyrektor  

Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7  

w Bolesławcu 

 



 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 2 DYREKTORA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO 

NR 7 

z dnia 09 stycznia 2009r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w okresie od 01.01.2009r. do 31.12.2009r.                      

dla pracowników Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 w Bolesławcu 

 

 Na podstawie art. 130 Kodeksu Pracy oraz § 11 Regulaminu Pracy zarządzam,                      

co następuje: 

 

§ 1 

W okresie od 01.01.2009r. do 31.12.2009r. dla pracowników Miejskiego Przedszkola 

Publicznego nr 7 w Bolesławcu: 

1) Ustalam następujące dni jako dni wolne od pracy: 12 czerwca i 24 grudnia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu                            

do wiadomości pracownikom oraz rodzicom Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7                               

w Bolesławcu. 

 

Przyjęłam/ąłem/ do wiadomości i stosowania: 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE DYREKTORA NR 3 DYREKTORA MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA 

PUBLICZNEGO NR 7 

 

z dnia 09 lutego 2009r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Przedszkola 

Publicznego nr 7 w Bolesławcu 

 

 na podstawie Uchwały Nr XXXI/272/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 listopada 

2008r. w sprawie  utworzenia z dniem 01 stycznia2009r. Miejskiego Zespołu Ekonomiczno – 

Administracyjnego,  Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 w Bolesławcu 

zarządza,     co następuje: 

w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 w Bolesławcu 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

1. W § 1 ust.2  otrzymuje brzmienie: „obsługę kadrową, finansowo – księgową                        

i remontową prowadzi na podstawie porozumienia Miejski Zespół Ekonomiczno – 

Administracyjny w Bolesławcu. 

 

 

Przyjęłam/ąłem/ do wiadomości i stosowania: 

 


